受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、下記検査項目につきまして検査受託を中止させていただくことになり

ましたので、ご案内申し上げます。

　先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い

申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《中 止 項 目》

項目コード 項目名 中止理由

1814 グリココール酸 試薬販売中止の為

1890 ガストリン 試薬販売中止の為

417 ベンスジョーンズ蛋白（BJP）定性 点数削除の為

2003 特異的IgE　絹 試薬販売中止の為

2772 抗RNP抗体〔オクタロニー法〕 試薬販売中止の為

2773 抗Sm抗体〔オクタロニー法〕 試薬販売中止の為

2995 抗SS-A/Ro抗体〔オクタロニー法〕 試薬販売中止の為

2996 抗SS-B/La抗体〔オクタロニー法〕 試薬販売中止の為

2733 抗Jo-1抗体〔オクタロニー法〕 試薬販売中止の為

3004 抗Scl-70抗体〔オクタロニー法〕 試薬販売中止の為

2808 麻疹ウイルス〔HI法〕 試薬販売中止の為

4037 PIVKA-Ⅱ（凝固） 試薬販売中止の為

418 コプロポルフィリン定性[尿] 受託数僅少の為

3231 遊離フェニトイン※ 試薬販売中止の為

4090 遊離バルプロ酸※ 試薬販売中止の為

＊代替項目は裏面参照

《最終 受付日》　2022年 3月 30日（水）受付分まで

　　　　　　　　※ 遊離フェニトイン及び遊離バルプロ酸は再委託項目のため、

　　　　　　　　　　　最終受付日が2022年3月29日（火）となります。

《代 替 項 目》

検査コード 検査項目 検体量 保存条件 所要日数 検査方法 基準値

2635
免疫電気泳動
(尿中BJP同定)

尿　5 冷蔵 4～6
免疫電気
泳動法

3066 抗RNP抗体 血清　0.4 冷蔵 3～4 CLEIA法 10.0 U/mL未満

3067 抗Sm抗体 血清　0.4 冷蔵 3～4 CLEIA法 10.0 U/mL未満

3168 抗SS-A/Ro抗体 血清　0.4 冷蔵 3～4 CLEIA法 10.0 U/mL未満

3169 抗SS-B/La抗体 血清　0.4 冷蔵 3～4 CLEIA法 10.0 U/mL未満

4054 抗Jo-1抗体 血清　0.4 冷蔵 3～5 CLEIA法 10.0 U/mL未満

3588 抗Scl-70抗体 血清　0.4 冷蔵 3～4 CLEIA法 10.0 U/mL未満

3130 麻疹ウイルスIgG 血清　0.4 冷蔵 3～4 EIA法 EIA価：2.0 未満（－）

2563 コプロポルフィリン定量 尿　3 冷蔵 6～12 HPLC法 170 µg/g CRE

　※ グリココール酸（CG）、ガストリン、特異的IgE 絹、PIVKA-Ⅱ（凝固）、遊離フェニトイン、遊離バルプロ酸に
　　代替項目はありません。